

Årsredovisning för
Rehn Bygger AB
556638-6453

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rehn Bygger AB, 556638-6453, med säte i Ängelholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Byggmästar'n i Skåne AB, org nr 556463-5273.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har prishöjningar inom material och energi haft en kännbar inverkan.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

					Belopp i SEK
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	139 302 362	138 108 217	119 101 327	97 153 429	86 922 848
Resultat efter finansiella poster	1 884 099	2 163 555	1 899 085	1 516 522	-2 072 800
Balansomslutning	42 301 667	44 619 796	42 432 340	32 256 944	24 914 796
Soliditet %	25,6	22,8	20	26,2	29,2
Kassalikviditet %	134	129,8	124,2	134,1	137,9

Definitioner: se not

Förväntad framtida utveckling

Vi fortsätter att vidareutbilda vår personal inom miljö, arbetsmiljö och byggteknik, och förväntar oss att stärka vår position i Ängelholm och Helsingborg.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget ingår i den hållbarhetsrapport som koncernen presenterar i moderbolagets årsredovisning.

Eget kapital

En aktie i Rehn Bygger AB har ett kvotvärde om 100 kr.
Antalet aktier uppgår till 1 000 st.

	Aktiekapital	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 200	7 189 665	1 292 204
Omföring av föreg års vinst			1 292 204	-1 292 204
Årets resultat				1 371 824
Vid årets slut	100 000	1 200	8 481 869	1 371 824

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 853 693, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	8 481 869
årets resultat	1 371 824
Totalt	9 853 693
Styrelsen föreslår	
utdelning	-
balanseras i ny räkning	9 853 693
Summa	9 853 693

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		139 302 362	138 108 217
Kostnad för produktion	3,5	<u>-122 403 358</u>	<u>-122 341 633</u>
Bruttoresultat		16 899 004	15 766 584
Försäljningskostnader	3,4,5	-9 577 948	-8 852 883
Administrationskostnader	3,4,5	-6 079 285	-5 625 080
Övriga rörelseintäkter		<u>624 807</u>	<u>968 828</u>
Rörelseresultat		1 866 578	2 257 449
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		113 452	902
Räntekostnader och liknande resultatposter	16	<u>-95 931</u>	<u>-94 796</u>
Resultat efter finansiella poster		1 884 099	2 163 555
Bokslutsdispositioner	6	<u>-104 578</u>	<u>-493 381</u>
Resultat före skatt		1 779 521	1 670 174
Skatt på årets resultat	7	<u>-407 697</u>	<u>-377 970</u>
Årets resultat		1 371 824	1 292 204

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	339 499	249 005
		<u>339 499</u>	<u>249 005</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	9	90 411	162 707
		<u>90 411</u>	<u>162 707</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>429 910</u>	<u>411 712</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 183 312	25 352 947
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10	8 773 736	8 339 095
Övriga fordringar		-	72 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	819 611	1 049 498
		<u>26 776 659</u>	<u>34 813 594</u>
Kassa och bank	18	15 080 098	9 379 490
Summa omsättningstillgångar		<u>41 871 757</u>	<u>44 208 084</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>42 301 667</u>	<u>44 619 796</u>

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 200	1 200
		<u>101 200</u>	<u>101 200</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 481 869	7 189 665
Årets resultat		1 371 824	1 292 204
		<u>9 853 693</u>	<u>8 481 869</u>
Summa eget kapital		<u>9 954 893</u>	<u>8 583 069</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		131 947	27 369
Periodiseringsfonder	12	971 950	1 963 865
		<u>1 103 897</u>	<u>1 991 234</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerat men ej upparbetat	13	1 992 559	1 104 485
Förskott från kunder		-	1 217
Leverantörsskulder		9 504 199	14 464 751
Skulder till koncernföretag		7 390 451	5 174 486
Skatteskulder		89 323	212 791
Övriga kortfristiga skulder		3 829 605	5 097 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	8 436 740	7 990 063
		<u>31 242 877</u>	<u>34 045 493</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>42 301 667</u>	<u>44 619 796</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	16	1 884 099	2 163 555
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	17	-109 627	-372 966
		<u>1 774 472</u>	<u>1 790 589</u>
Betald inkomstskatt		-531 165	-312 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 243 307	1 477 678
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		8 109 231	-2 262 062
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 679 148	336 812
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 673 390	-447 572
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-258 867	-125 397
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		278 000	582 348
Kassaflöde från investeringsverksamheten		19 133	456 951
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-991 915	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-991 915	-
Årets kassaflöde		5 700 608	9 379
Likvida medel vid årets början		9 379 490	9 370 111
Likvida medel vid årets slut	18	15 080 098	9 379 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust redovisas som kostnad ifall det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör antaganden om framtiden. Dessa antaganden kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av pågående projekt.

Not 3 Leasingavtal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Bilar	2 238 393	1 545 212
Inventarier	65 942	82 070
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	2 304 335	1 627 282
Leasingavgifter förfaller enligt följande:		
Inom ett år	2 463 016	2 027 535
Mellan ett och fem år	2 398 995	3 495 451
Senare än fem år	-	-

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Mazars AB</i>		
Revisionsuppdrag	180 000	194 500

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	66	60	61	55
Totalt	66	60	61	55

Redovisning av könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	100 %	100 %
Övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	598 063	499 001
Övriga anställda	29 763 175	28 156 469
Summa	30 361 238	28 655 470
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	11 577 260 (1 661 440)	10 744 828 (1 577 488)

1) Av företagets pensionskostnader avser 36 179 kr (f.å. 36 686 kr) företagets VD och styrelse.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-104 578	-9 094
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-579 775
Periodiseringsfond, årets återföring	991 915	95 488
Lämnade koncernbidrag	-991 915	-
Summa	-104 578	-493 381

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-407 697	-377 970

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 779 521		1 670 174
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	366 581	20,6	344 056
Ej avdragsgilla kostnader		21 011		32 391
Schablonränta på periodiseringsfond		7 848		1 523
Skattemässigt tillägg återföring periodiseringfond		12 257		-
Redovisad effektiv skatt		407 697		377 970

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 224 159	1 136 966
-Nyanskaffningar	258 867	125 397
-Avyttringar och utrangeringar	-74 649	-38 204
	<u>1 408 377</u>	<u>1 224 159</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-975 154	-803 977
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	34 860	21 936
-Årets avskrivning	-128 584	-193 113
	<u>-1 068 878</u>	<u>-975 154</u>
Redovisat värde vid årets slut	339 499	249 005

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	162 707	291 883
-Tillkommande fordringar	-	-
-Avgående fordringar	-72 296	-129 176
	<u>90 411</u>	<u>162 707</u>
Redovisat värde vid årets slut	90 411	162 707

Beloppen gäller långfristig del av erlagda förhöjda första leasingavgifter.

Not 10 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetad intäkt	29 031 774	27 477 467
Fakturerat belopp	-20 258 038	-19 138 372
Redovisat värde	8 773 736	8 339 095

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Hyrer och leasing	184 887	256 690
Övriga förutbetalda kostnader	74 352	204 707
Upplupna intäkter	560 372	588 101
	<u>819 611</u>	<u>1 049 498</u>

Not 12 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		991 915
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	392 175	392 175
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	579 775	579 775
	<u>971 950</u>	<u>1 963 865</u>

Av periodiseringsfonder utgör 200 221 kr (404 556 kr) uppskjuten skatt.

Not 13 Fakturerat men ej upparbetat

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetat	-6 559 633	-10 400 513
Redovisat	8 552 192	11 504 998
	1 992 559	1 104 485

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	5 839 732	5 458 278
Upplupna sociala kostnader	2 121 355	2 067 040
Övriga upplupna kostnader	475 653	464 745
	8 436 740	7 990 063

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För checkräkningskredit</i>		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000

Not 16 Räntekostnader och ränteintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-90 396	-89 943
Räntekostnader, övriga	-5 535	-4 853
Ränteintäkter, övriga	113 431	902
Summa	17 500	-93 894

Not 17 Ej kassaflödespåverkande poster

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	128 584	193 113
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-238 211	-566 079
	-109 627	-372 966

Not 18 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Kassamedel	14	14
Banktillgodohavande	15 080 084	9 379 476
	15 080 098	9 379 490

Not 19 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag och ingår i koncernredovisningen för Byggmästar'n i Skåne AB, org nr 556463-5273.

Av dotterbolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1,27 % av inköpen och 0,05 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Företaget redovisar 25 913 kr (f.å. 2 990 kr) som internvinst på transaktioner inom koncernen.

Not 20 Resultatdisposition

	<i>Belopp</i>
Till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	8 481 869
Årets resultat	1 371 824
Totalt	9 853 693
Styrelsen föreslår:	
Utdelning	-
Balanseras i ny räkning	9 853 693
Summa	9 853 693

Not 21 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Likviditet:

(Omsättningstillgångar-Varulager)/Kortfristiga skulder*100

Underskrifter

Ängelholm 2024-04-04

Carin Stoeckmann
Styrelseledamot

Joakim Sturk
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04
Mazars AB

Martin Erlandsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CARIN STOECKMANN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Martin Erlandsson, Mazars

Serienummer: 8a486dcb08e12d51a53a028eed920d3aed77xxx

IP: 89.233.xxx.xxx

2024-04-04 14:03:48 UTC



JOAKIM STURK

Verkställande direktör

På uppdrag av: Martin Erlandsson, Mazars

Serienummer: a873b632abfbb6aae4816cb501707fb2ac37xxx

IP: 212.181.xxx.xxx

2024-04-04 14:05:57 UTC



Karl Martin Erlandsson

Revisor

Serienummer: d52868fceda3d7545f732f8c0401711ca6b6xxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-04-04 14:08:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>